Miij'piÊh
fl@ c,rr-CIDADE PRÓSPERA E SEGURA

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE CULTURA PARA AVATIAçÃO DE

PROPOSTAS PARA FOMENTO CUTTURAL NO MUNICíPIO DE CUPIRA-PE.

Aos 22 dias do mês de julho de 2024, às dez horas e trinta minutos (10h30m), no prédio
da Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto Amador de Cupira-PE, reuniram-se os

membros da Comissão Municipal de Cultura para avaliação final das propostas

apresentadas para ações culturais, a saber: Juliana Maria da Silva Deó, Marlon Luiz de

França e Francisco Acácio da Silva, sob a coordenação do Secretário José Edson de Melo,
para análise e seleção das propostas recebidas em atendimento à Chamada Pública

0212024.
Encerrado o prazo recursal previsto pela Chamada, não foi apresentado nenhum

recurso, sendo as propostas classificadas as seguintes:

Nada mais havendo a tratar, ficou decidido que cópia da presente Ata será encaminhada
para a Secretaria de Administração para que seja dada ampla publicidade do resultado
e à Secretaria de Finanças para que sejam adotadas as devidas providências quanto à

transferência dos recursos i encerrada a Reunião e lavrada a presente Ata, que vaio

assinada por mim
Turismo e Dês a

cretariei a reunião, pelo Secretário de Cultura,
or e pelos membros da Comissão.

Cupira-PE, em 22 de julho de 2024.

Juliana Maria da Si va Deó
Secretária da R

5CO Acácio da Silva

Marlon Luis de França
Memb

Sec

*/r,n/*=o

b .)t
gd€R
S -l áÃ^

9 2 rJlll

EãqffioÉ\'oi[
s s1 9H"
E'àl 'àà
3lo n al

À

Prefeitura Municipal de Cupira I Secretaria ministÍação

N I P ropo nente CPF Proposta

01 944.691.994-OO
08 Apresentações de

Trio Pé-de-Serra nas

zonas urbana e rural

o2
LUIZ ELIAS DE

ESPíNDOLA
359.352.354-04

15 Apresentações de

Banda de Forró Pé-de

Serra nas zonas
urbana e rural

03
RENATA ÂruCTIO

GALVÃO

ss.022.0471000L-
70

lnfraêstrutura de

Tendas, palco e som
para 10

apresentações nas

zonas urbana e rural

M

Rua Oesembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupka - PE I CEP 55460{0 | CNpj 10.191.799/0001{2
Teiefone/Whâtsâppi (81l.9a297.7A11 I www.cupka.pe.gov.br I Facebook/nstaSrôm: CupirôOficiat

José

EVERALDO JOÃO DA

SILVA